na posudzovanie vplyvov na životné prostredie v oblastí 30 územný rozvoj a územné plánovanie 

2.4. Zhotoviteľ dodá dielo vdvoch vyhotoveniach vanalôgovej forme av elektronickej 

podobe 

3. Cena diela 

3.1. Celková cena plnenia predmetnej zmluvy je stanovená pevná cena v sume 1740 € bez 

DPH (slovom jedentisícsedemstoštyridsať sur) bez DPH 

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje že dokončený predmet diela prevezme a zaplati za jeho 

zhotovenie dohodnutú cenu 

4. Čas a miesto plnenia 
4.1. Zhotoviteľ vyhotoví odborný posudok do 30 dní od doručenia oznámenia o je o určeni za 

spracovateľa doručeným od Okresného úradu v Trenčíne , odbor starostlivosti o životné